
GROUPEMENT DE ST-OMER

Concours du 15/06/2025 sur CLERMONT

Point extrême : 173 KmPoint avant : 132 Km1000 pigeons lâchés à 11:45

Catégorie : Jeunes

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 167

Amateurs Pig.enga

52

Reception feuilles
ARQUES

AUDRUICQ

BLENDECQUES

ENQUIN LES MINES

FAUQUEMBERGUES

HOULLE

LUMBRES

RENESCURE

ST-OMER

THEROUANNE

WATTEN

WIZERNES

ZUTKERQUE

1000

Sociétés
2

2

3

1

2

9

4

3

9

3

5

2

7

13

10

51

30

45

200

93

32

140

53

101

22

210

Réclamations admises jusqu'au : 29/06/2025 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

DE METS Maurice
LEMAIRE Bernard
DE METS Maurice
QUENUT Léanne & Guillaume
BRIOUL Francis
RENARD Alain
BOURGAIN Pascal
BOURGAIN Pascal
DUHEM Christian
DUHAMEL Daniel &Régine
DUHAMEL Daniel &Régine
DUHAMEL Daniel &Régine
DUHAMEL Daniel &Régine
DUHAMEL Daniel &Régine
DUHAMEL Daniel &Régine
DUHAMEL Daniel &Régine
BRUNET Yannis
DUHEM Christian
BRUNET Yannis
BRUNET Yannis
BRUNET Yannis
LEMAIRE Bernard
DEVIENNE  Gérard
DE METS Maurice
DUHEM Christian
MORETTE Christophe
CAUDRELIER Laurent
PLACE Edouard
DE METS Maurice
COUZIN Marc
DE METS Maurice
COTTE Jean Claude
DE METS Maurice
LEMAIRE Bernard
DE METS Maurice
DUHAMEL Daniel &Régine

COUZIN Marc
COUZIN Marc

MORETTE Frédéric
BINET Didier
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
COUZIN Marc

Insc/Eng

EPERLECQUES
ST-MARTIN AU LAE

BLENDECQUES
ST-OMER
WARDRECQUES
EPERLECQUES

SAINT MOMELIN
EPERLECQUES

HOLQUE

BAYENGHEM LES 

WATTEN
LEULINGHEM
ST OMER

HOULLE

NORTKERQUE

WATTEN
WATTEN
NORTKERQUE

Distance

23538
217072
23529

218846
216569
217668
23480
23477

216955
23856
23846
23835
23833

214592
23834
23848

217928
216979
217878
217939
217880
217090
219095
23524

216980
214911
216591
217245
23507

214505
23534
24171
23528

217082
23535
23841

214487
214518

214956
23450

219051
214504

Constaté

F
F

F

F

F

F

Ecart

2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

2025
2025

2025
2025
2025
2025

Pén.

2
9

25
11
14
2

17
7

13
11
12
17
18
34
23
2
4
7

27
20
22
7

28
18
2
7
4
1
4
1

28
20
8
3

14
3

26
2

10
15
10
6

Classé

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

/
/

/
/
/
/

Place

30
13
30
11
19
22
19
19
14
34
34
34
34
34
34
34
29
14
29
29
29
13
42
30
14
11
26
2
30
33
30
29
30
13
30
34

33
33

11
23
29
33

Amateurs / Colombier

162177
154153

2
150275
154758
147593
160959

2
159650
163433

2
3
4
5
6
7

166672
2
2
3
4
2

161509
3
3

162509
154132
155316

4
160443

5
170912

6
3
7
8

2
3

161968
161966
170269

4

Ch Fce

14:00:04
13:53:23
14:00:07
13:51:31
13:55:32
13:49:35
14:00:54
14:00:56
14:00:07
14:03:45
14:03:48
14:03:50
14:03:51
14:03:55
14:03:57
14:03:57
14:06:46
14:01:17
14:07:20
14:07:39
14:07:48
13:57:25
14:03:46
14:04:25
14:02:22
14:04:54
13:57:46
13:58:57
14:05:30
14:04:23
14:06:11
14:13:49
14:06:15
13:59:30
14:06:36
14:07:44

14:05:36
14:05:38

14:07:38
14:07:39
14:15:07
14:06:29

-1

-1
-2
-1

-1

-1

-1
-1

-1
-1
-1

-1

-1

-1
-1

-1

1200,866
1200,724
1200,422
1188,101
1185,734
1184,693
1184,393
1184,103
1181,717
1177,895
1177,471
1177,188
1177,047
1176,482
1176,200
1176,200
1175,678
1171,600
1170,998
1168,398
1167,171
1164,151
1163,889
1163,393
1162,359
1161,608
1160,924
1159,507
1154,422
1151,229
1148,834
1148,474
1148,291
1146,119
1145,453
1145,023

1141,266
1140,996

1135,555
1135,408
1134,244
1134,140

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

37
38

39
40
41
42

1 serie de 2/3 gagne un sac de grain

2 serie de 2/3 gagne un sac de grain

100,00
99,60
99,20
98,80
98,40
98,00
97,60
97,20
96,80
96,40
96,00
95,60
95,20
94,80
94,40
94,00
93,60
93,20
92,80
92,40
92,00
91,60
91,20
90,80
90,40
90,00
89,60
89,20
88,80
88,40
88,00
87,60
87,20
86,80
86,40
86,00

85,60
85,20

84,80
84,40
84,00
83,60

Logiciel homologué par la Fédération Colombophile Française    N° d'homologation N°10     Site-> www.milbled.com 1/5

http://www.milbled.com


DEVIENNE  Gérard
DE METS Maurice

BRUNET Yannis
QUENUT Léanne & Guillaume
DEVIENNE  Gérard
DURIEZ-POPIEUL Eric
DURIEZ-POPIEUL Eric
LEMAIRE Bernard

MEQUINION-POPIEUL Karine
RENARD Alain
DURIEZ-POPIEUL Eric
DE METS Maurice
DANVIN Jean-Marie
HECHTER B & M
CARBONNIER Christophe
SAUVAGE Bertrand
CARBONNIER Christophe
SAUVAGE Bertrand
SAUVAGE Bertrand
LECHERF Jean Paul
BRIOUL Francis
CHEVALIER Damien
BRUNET Yannis
CARBONNIER Christophe
COUZIN Marc
DEU Dimitri
BRUNET Yannis
BOURGAIN Pascal
COUZIN Marc
RENARD Alain
RENARD Alain
MARQUILLIE Philippe
HECHTER B & M
MARQUILLIE Philippe
BINET Didier
COUZIN Marc
MARQUILLIE Philippe
RENARD Alain
DEU Philippe
DUHAMEL Daniel &Régine
ROLLAND Kévin
CARBONNIER Christophe
CARBONNIER Christophe
MORETTE Frédéric
CARBONNIER Christophe
MARQUILLIE Bruno
CHEVALIER Damien
BRIOUL Francis
MALY OF WALY James
BRUNET Yannis
BRIOUL Francis
BRUNET Yannis
BRUNET Yannis
MORETTE Frédéric
VANDENBUSSCHE Daniel
VANDENBUSSCHE Daniel
DUHAMEL Daniel &Régine
DUHAMEL Daniel &Régine
LECHERF Jean Paul
DUHEM Christian

DUHEM Christian
BOURGAIN Pascal
BINET Didier

DURIEZ-POPIEUL Eric
COTTE Jean Claude
COTTE Jean Claude
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald

ZUTKERQUE

ZUTKERQUE

LIGNY LES AIRES
BLARINGHEM
ZOUAFQUES
ZUDAUSQUES

HOULLE

BLENDECQUES

MOULLE

BAYEMGHEM

NIEURLET

RENESCURE

ST-OMER

BUYSSCHEYRE

EPERLECQUES

219086
23530

217799
314933
219082
24367
24331

217086

219383
217661
24348
23531

213022
139021

24114
216070
24125

216084
216093
214770
216563
212422
217874
219001
214495
214536
217896
214401
214499
217689
217666
217207
139024
318418
23451

214498
317810
217667
218120
214589
139326
219009
24120

214944
219007
217201
212436

3086962
217169
217923
216567
217875
217931
214942
218273
218263
214590
214584
214763
216984

216995
23484
23460

24352
24200
24218

219042

F

F

F

F

F
F

F

F

F

2025
2025

2025
2025
2025
2025
2025
2025

2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

2025
2025
2025

2025
2025
2025
2025

27
3

28
1

29
1
6
2

1
18
5

27
2
4
1

23
5

34
9
6

11
5

17
23
13
1

25
6
3
5
4
3

10
16
3

11
12
16
20
8
5

22
25
7

13
1
3

10
19
15
8

18
13
5
7
8

24
9

10
1

10
13
2

10
17
24
2

/
/

/
/
/
/
/
/

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

/
/
/

/
/
/
/

42
30

29
11
42
32
32
13

32
22
32
30
30
11
36
34
36
34
34
27
19
10
29
36
33
12
29
19
33
22
22
16
11
16
23
33
16
22
22
34
9
36
36
11
36
17
10
19
19
29
19
29
29
11
12
12
34
34
27
14

14
19
23

32
29
29
29

2
8

5
2
3

167635
2
4

165613
2
3
9

132529
149323
163222
154518

2
2
3

156818
2

149249
6
3
5

158821
7
3
6
3
4

153558
2
2
2
7
3
5

159136
9

151704
4
5
2
6

154881
2
3

159572
8
4
9
10
3

163777
2
10
11
2
4

5
4
3

4
2
3
2

14:07:27
14:08:39

14:12:42
13:58:39
14:09:06
14:14:37
14:14:42
14:02:41

14:13:05
13:57:05
14:15:20
14:10:37
13:44:07
13:59:08
14:12:05
14:04:16
14:12:08
14:04:23
14:04:26
14:06:33
14:04:44
13:59:54
14:15:42
14:12:46
14:10:17
14:08:57
14:16:10
14:11:08
14:10:41
13:59:07
13:59:11
14:04:54
14:01:10
14:05:02
14:12:52
14:11:30
14:05:12
13:59:46
14:10:31
14:14:31
14:04:00
14:14:41
14:14:42
14:13:37
14:14:48
14:07:12
14:02:07
14:07:13
14:11:38
14:18:10
14:07:16
14:18:13
14:18:16
14:13:59
14:15:39
14:15:40
14:15:25
14:15:28
14:09:29
14:12:14

14:12:15
14:13:30
14:14:29

14:19:47
14:22:50
14:22:51
14:22:16

1
-1

-2
1

-1
-1

-1
-1
-5

1
-1

-1

-1

-1

1

-1

-1

1
-1

-1

-1

1133,662
1129,104

1128,450
1124,673
1120,682
1120,555
1119,931
1119,620

1118,377
1117,423
1115,212
1113,853
1113,377
1113,243
1109,725
1109,512
1109,348
1108,583
1108,186
1107,733
1107,656
1106,368
1105,985
1104,593
1104,472
1103,307
1102,571
1101,453
1101,439
1100,482
1099,935
1097,627
1096,619
1096,582
1095,352
1095,299
1095,278
1095,174
1093,468
1093,075
1091,396
1090,449
1090,327
1089,837
1089,599
1089,177
1088,482
1088,312
1088,238
1088,174
1087,930
1087,819
1087,464
1087,155
1087,136
1087,015
1086,535
1086,174
1085,246
1084,456

1084,333
1083,899
1083,505

1083,147
1082,864
1082,749
1082,677

43
44

45
46
47
48
49
50

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102

103
104
105

106
107
108
109

3 serie de 2/3 gagne un sac de grain

4 serie de 2/3 gagne un sac de grain

5 serie de 2/3 gagne un sac de grain

6 serie de 2/3 gagne un sac de grain

83,20
82,80

82,40
82,00
81,60
81,20
80,80
80,40

80,00
79,60
79,20
78,80
78,40
78,00
77,60
77,20
76,80
76,40
76,00
75,60
75,20
74,80
74,40
74,00
73,60
73,20
72,80
72,40
72,00
71,60
71,20
70,80
70,40
70,00
69,60
69,20
68,80
68,40
68,00
67,60
67,20
66,80
66,40
66,00
65,60
65,20
64,80
64,40
64,00
63,60
63,20
62,80
62,40
62,00
61,60
61,20
60,80
60,40
60,00
59,60

59,20
58,80
58,40

58,00
57,60
57,20
56,80
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VERCOUTRE Kévin
VERCOUTRE Kévin
DE METS Maurice
THOMAS Christophe
LEMAIRE Bernard
RENARD Alain
MORETTE Christophe
LEMAIRE Bernard
RENARD Alain
CAUDRELIER Laurent
BRIOUL Francis
DE METS Maurice
FRAMERY Quentin
BUIRE J-Michel
MARQUILLIE Bruno
DE METS Maurice
DUHAMEL Daniel &Régine
DUHEM Christian
COUZIN Marc
COUZIN Marc
MEQUINION-POPIEUL Karine
MARQUILLIE Bruno
MARQUILLIE Bruno
VANDENBUSSCHE Daniel
BRUNET Yannis
DUHEM Christian
DUHEM Christian
RENARD Alain
HECHTER B & M
BRUNET Yannis
MARQUILLIE Philippe
ROLLAND Christophe
EVRARD Joël
EVRARD Joël
FRAMERY Quentin
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
DEU Dimitri
COTTE Jean Claude
COUZIN Marc
SAILLY Michel
COTTE Jean Claude
VERCOUTRE Kévin
BRIOUL Francis
THOMAS Christophe
THOMAS Christophe
THOMAS Christophe
THOMAS Christophe
THOMAS Christophe
THOMAS Christophe
DE METS Maurice
DE METS Maurice
COTTE Jean Claude
DE METS Maurice
COTTE Jean Claude
MARQUILLIE Bruno
DURIEZ-POPIEUL Eric
DUHAMEL Daniel &Régine
COUZIN Marc
BINET Didier
BINET Didier
DURIEZ-POPIEUL Eric

QUENUT Léanne & Guillaume
GHEERAERT Eric
DE METS Maurice
CARBONNIER Christophe
DE METS Maurice
GHEERAERT Eric
QUENUT Léanne & Guillaume
QUENUT Léanne & Guillaume

NORTKERQUE

LUMBRES

LUMBRES
HEURINGHEM

RENESCURE
STE-MARIE KERQ

AUDRUICQ

HOULLE

219519
219517
23513
23802

217078
217663
214912
217088
217672
216593
216558
23533

212691
217379
318420
23520

214588
216993
214521
214490
219403
217202
217184
218311
217781
216988
218003
217670
139022
217921
217240
316674
218160
218136
212704
219049
219040
214574
24208

214503
212334
24181

161054
216560
23809
23786
23810
24032

214890
167240
23506
23523
24202
23526
24183

218189
24372
23842

214515
23437
23458
24355

218838
217013
23536
24124
23527

217029
218845
218661

F

F

F

F

F

F

F

F

F

2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

5
7
7
3
1

13
3

12
14
5
2

11
31
12
8

23
32
3

16
17
7
4

16
12
21
12
9

12
2
8

11
1
4

23
20
28
4
4

13
8
2

19
6
6

24
25
12
26
34
30
1

15
8

19
12
14
14
10
18
9
5
3

5
3

13
10
9
9
8
2

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

/
/
/
/
/
/
/
/

10
10
30
39
13
22
11
13
22
26
19
30
32
15
17
30
34
14
33
33
32
17
17
12
29
14
14
22
11
29
16
12
25
25
32
29
29
12
29
33
4
29
10
19
39
39
39
39
39
39
30
30
29
30
29
17
32
34
33
23
23
32

11
14
30
36
30
14
11
11

169560
2
10

149214
5
6
2
6
7
2
5
11

150844
148253

2
12
12
6
8
9
2
3
4
3
11
7
8
8
3
12
4

152147
172989

2
2
3
4
2
4
10

169905
5
3
6
2
3
4
5
6
7
13
14
6
15
7
5
5
13
11
4
5
6

3
160420

16
7
17
2
4
5

14:21:39
14:21:43
14:15:10
14:03:14
14:08:04
14:01:59
14:15:50
14:08:07
14:02:05
14:08:18
14:08:54
14:15:51
14:05:20
14:02:56
14:09:07
14:15:56
14:17:12
14:13:48
14:14:35
14:14:41
14:19:52
14:09:54
14:09:58
14:18:19
14:21:23
14:14:49
14:14:50
14:03:34
14:05:16
14:21:34
14:09:15
14:07:58
14:27:44
14:27:50
14:06:59
14:25:17
14:25:23
14:14:43
14:26:16
14:16:25
14:25:24
14:26:31
14:25:17
14:11:31
14:06:32
14:06:37
14:06:38
14:06:39
14:06:39
14:06:40
14:19:06
14:19:09
14:27:29
14:19:15
14:27:34
14:12:28
14:24:41
14:20:42
14:17:54
14:19:22
14:19:23
14:24:51

14:08:20
14:18:03
14:19:47
14:20:47
14:19:50
14:18:11
14:08:34
14:08:37

-1
-3

-1
-1

-1

-1
-1
-1

-1
-1

-2
-2

-1
1

-1
-3
-3
-3
-3
-3
-3
-1
-1

-1

-1

-1

-1

-2

-1

-1

-2
-2

1082,413
1081,953
1080,100
1079,826
1077,491
1077,452
1077,408
1077,114
1076,666
1075,590
1075,580
1075,207
1074,898
1074,816
1074,692
1074,613
1073,804
1073,037
1072,719
1072,002
1069,391
1068,882
1068,390
1068,227
1065,791
1065,754
1065,636
1065,141
1064,565
1064,543
1064,527
1064,213
1063,239
1062,586
1062,406
1062,300
1061,638
1060,810
1059,810
1059,729
1059,148
1058,169
1057,877
1056,369
1054,640
1054,019
1053,895
1053,771
1053,771
1053,647
1052,528
1052,186
1051,874
1051,504
1051,335
1050,278
1049,906
1049,666
1049,447
1049,229
1049,116
1048,811

1048,674
1048,154
1047,881
1047,750
1047,542
1047,242
1046,969
1046,605

110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171

172
173
174
175
176
177
178
179

7 serie de 2/3 gagne un sac de grain

56,40
56,00
55,60
55,20
54,80
54,40
54,00
53,60
53,20
52,80
52,40
52,00
51,60
51,20
50,80
50,40
50,00
49,60
49,20
48,80
48,40
48,00
47,60
47,20
46,80
46,40
46,00
45,60
45,20
44,80
44,40
44,00
43,60
43,20
42,80
42,40
42,00
41,60
41,20
40,80
40,40
40,00
39,60
39,20
38,80
38,40
38,00
37,60
37,20
36,80
36,40
36,00
35,60
35,20
34,80
34,40
34,00
33,60
33,20
32,80
32,40
32,00

31,60
31,20
30,80
30,40
30,00
29,60
29,20
28,80
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COUZIN Marc
DURIEZ-POPIEUL Eric
DEVIENNE  Gérard
DEVIENNE  Gérard
CARBONNIER Christophe
CULNARD Frédéric
ROLLAND Christophe
COTTE Jean Claude
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald

DE METS Maurice
ROLLAND Christophe

MEQUINION-POPIEUL Karine
COTTE Jean Claude
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
COTTE Jean Claude
ROLLAND Christophe
GRUSON  Franck&Léonie
BOURGAIN Pascal
GHEERAERT Eric
RENARD Alain
CARBONNIER Christophe
DANVIN Jean-Marie
VERCOUTRE Kévin
BOURGAIN Pascal
QUENUT Léanne & Guillaume
DEVIENNE  Gérard
CARBONNIER Christophe
FRAMERY Quentin
MORETTE Christophe
LECHERF Jean Paul
EVRARD Joël
CAUDRELIER Laurent
COUZIN Marc
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
HECHTER B & M
RENARD Alain
HECHTER B & M
CHEVALIER Damien
CARBONNIER Christophe
ROLLAND Kévin
RENARD Alain
ROLLAND Christophe
SAUVAGE Bertrand
COUZIN Marc
DURIEZ-POPIEUL Eric
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
RENARD Alain
DURIEZ-POPIEUL Eric
CAUDRELIER Laurent
DURIEZ-POPIEUL Eric
DANVIN Jean-Marie
MARQUILLIE Philippe
RENARD Alain
DEVIENNE  Gérard
DURIEZ-POPIEUL Eric
DUHEM Christian
DEVIENNE  Gérard
DURIEZ-POPIEUL Eric
LECHERF Jean Paul
FAY Francis
MEQUINION-POPIEUL Karine
DANVIN Jean-Marie
DANVIN Jean-Marie
DANVIN Jean-Marie
DANVIN Jean-Marie
DANVIN Jean-Marie
VERCOUTRE Kévin
DANVIN Jean-Marie

AUDRUICQ

DELETTES

WULVERDINGHE

214516
219277
219075
219076
218302
212096
139331
24177

219059

23516
137448

219380
24195

219058
24194

139267
24049
23485

217038
217068

24112
213659
219504
23486

314937
219080
24134

212624
214915
214781
218148
216585
214501
219054
139023
217674
139038
212437
24133

139325
217662
139335
216072
214507
24335
24143

217675
24362

216589
24373

213002
217228
217507
219071
24346

217000
219092
24363

214777
218198
219390
213006
213031
213025
213020
213021
219524
213435

F
F

F

F

F
F

F
F

F

F

F

F

2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

2025
2025

2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

20
25
11
25
34
3

10
6
1

24
3

12
21
27
11
8
7

14
12
1

27
19
1
1

10
8

11
19
9

19
6

21
33
22
3
7
5

10
8
8
8
6

14
5

28
21
21
32
25
15
10
13
20
1

12
11
42
31
11
12
5
7

24
18
8

22
8
1

/
/
/
/
/
/
/
/
/

/
/

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

33
32
42
42
36
6
12
29
29

30
12

32
29
29
29
12
11
19
14
22
36
30
10
19
11
42
36
32
11
27
25
26
33
29
11
22
11
10
36
9
22
12
34
33
32
29
22
32
26
32
30
16
22
42
32
14
42
32
27
13
32
30
30
30
30
30
10
30

12
7
4
5
8

171761
2
8
5

18
3

3
9
6
10
4

140029
5
3
9
9
2
4
6
6
6
10
3
3
3
3
3
13
7
4
10
5
3
11
2
11
5
4
14
8
8
12
9
4
10
3
5
13
7
11
9
8
12
4

163334
4
4
5
6
7
8
5
9

14:18:20
14:25:35
14:19:49
14:19:50
14:21:37
14:29:57
14:11:21
14:29:32
14:28:57

14:21:11
14:11:35

14:24:34
14:29:41
14:29:07
14:29:50
14:11:46
14:00:12
14:20:32
14:20:19
14:07:55
14:23:05
13:53:31
14:29:22
14:21:04
14:10:53
14:21:47
14:23:30
14:11:32
14:23:04
14:17:34
14:33:33
14:15:09
14:21:19
14:31:01
14:10:38
14:08:58
14:10:43
14:10:39
14:24:21
14:13:09
14:09:12
14:13:40
14:16:02
14:21:58
14:29:05
14:31:45
14:09:35
14:29:14
14:16:00
14:29:15
13:55:00
14:15:35
14:09:51
14:23:45
14:29:52
14:22:01
14:23:50
14:29:55
14:19:21
14:25:55
14:28:12
13:55:45
13:55:48
13:55:50
13:55:50
13:55:53
14:32:23
13:55:55

-1
-1
1
1

-1

-5

-2
1

1
-2

-1

-1
-1

-1

-1
-5

1
-1
-1
1

-1
1
1

-5
-5
-5
-5
-5

-5

1046,481
1044,021
1043,115
1043,003
1042,175
1041,291
1039,611
1038,768
1038,542

1038,487
1037,956

1037,892
1037,822
1037,488
1036,878
1036,659
1035,717
1034,884
1032,858
1032,721
1032,506
1031,889
1031,596
1031,348
1030,339
1030,032
1029,792
1029,418
1028,104
1027,753
1026,539
1026,520
1026,507
1025,614
1025,335
1025,189
1024,749
1024,710
1024,299
1023,989
1023,530
1023,410
1023,072
1022,255
1021,749
1021,103
1020,816
1020,816
1020,742
1020,712
1020,108
1019,754
1018,937
1017,273
1016,894
1016,879
1016,739
1016,586
1015,880
1014,917
1014,786
1014,253
1013,865
1013,606
1013,606
1013,219
1013,004
1012,961

180
181
182
183
184
185
186
187
188

189
190

191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247

8 serie de 2/3 gagne un sac de grain

9 serie de 2/3 gagne un sac de grain

10 serie de 2/3 gagne un sac de grain

28,40
28,00
27,60
27,20
26,80
26,40
26,00
25,60
25,20

24,80
24,40

24,00
23,60
23,20
22,80
22,40
22,00
21,60
21,20
20,80
20,40
20,00
19,60
19,20
18,80
18,40
18,00
17,60
17,20
16,80
16,40
16,00
15,60
15,20
14,80
14,40
14,00
13,60
13,20
12,80
12,40
12,00
11,60
11,20
10,80
10,40
10,00
9,60
9,20
8,80
8,40
8,00
7,60
7,20
6,80
6,40
6,00
5,60
5,20
4,80
4,40
4,00
3,60
3,20
2,80
2,40
2,00
1,60
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FAY Francis
CARBONNIER Christophe
CAUDRELIER Laurent

218182
24130

216596

2025
2025
2025

9
15
26

/
/
/

13
36
26

2
12
5

14:26:20
14:26:20
14:17:25

1 1012,296
1011,707
1011,254

248
249
250

1,20
0,80
0,40
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